
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

農林商工部 商工観光課 指名競争入札 契約の日 令和3年8月31日 令和3年6月24日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

690,000 落札

1,110,500

1,150,000

1,487,000

771,600

932,800

1,020,000

1,520,000

960,000㈱常新産業

東海システムアンドサポート㈱

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

上田染工㈱

㈱桑名スポーツ

三重ビジネス㈱

㈲嶋屋

丸三商事㈱

㈱田中商店

㈱東海ヒルズ

上田染工㈱　 三重県桑名市三ツ矢橋２９

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

874,900 690,000 759,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

アルミフレーム製ジャバラテント３セット

場　　　所

いなべ市藤原町鼎地内

名　　　称

いなべ市農業公園アルミフレーム製ジャバラテン
ト購入


