入札結果表

1 契約の内容に関する事項

(単位:円)

名 称	場所	種別		
いなべ市農業公園アルミフレーム製ジャバラテン ト購入	いなべ市藤原町鼎地内	物品•役務		
<u> </u>				

アルミフレーム製ジャバラテント3セット

工事等担当課	契約方法	着手の時期	完成の時期	入札日又は開封日		
農林商工部 商工観光課	指名競争入札	契約の日	令和3年8月31日	令和3年6月24日		
予定価格(税抜)	落札金額(税抜)		契約金額(稅込)			
874,900		690,000		759,000		
契約の相手方		住	所			
上田染工㈱	三重県桑名市三笠	ソ矢橋29				
備考						
	_	_				

入札及び契約の過程に関する事項			(単位:円)	
入札者の名称	第1回入札価格	第2回入札価格	第3回入札価格	備考
上田染工(株)	690,000			落札
㈱桑名スポーツ	1,110,500			
三重ビジネス(株)	1,150,000			
(有)嶋屋	1,487,000			
丸三商事㈱	771,600			
㈱田中商店	932,800			
㈱東海ヒルズ	1,020,000			
東海システムアンドサポート(株)	1,520,000			
(株)常新産業	960,000			
	<u> </u>			l .